
VSE ZA PIKNIK NA
ENEM MESTU
VSE ZA PIKNIK NA

OD ČETRTKA, 24. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 18. 7.–19. 7. PONEDELJEK–SOBOTA, 21. 7.–26. 7.

OD PONEDELJKA, 21. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE IN STEGNA 
BREZ KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

6,98/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,49
-28%
za kos samo 3,49

6,23/kg

AUTO XS

BREZŽIČNI 
AVTOMOBILSKI SESALNIKAVTOMOBILSKI SESALNIK

19,99
za komplet

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA

6,99
za kos

NAPENJALNA 
RJUHA

za kos

Več na strani 13-15 »

Več na strani 27 »

Več na strani 26 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 7.  7.  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 7.-19. 7.FERNOMENALNI VIKEND

FISHCULTURA

LOSOS 
KOTLET
400 g

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

1,89
-32%

za kos samo 2,79

3,94/kg

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI RAŽNJIČI
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

SVINJSKA 
REBRA S 
KOSTJO
• Celjske mesnine

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE KRAČE
Perutnina Ptuj

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

3,49

PIŠČANČJI RAŽNJIČI

PIŠČANČJE KRAČE

3,29
PIŠČANČJI RAŽNJIČIPIŠČANČJI RAŽNJIČI

PIŠČANČJA BEDRA PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTIBREZ KOSTI
s kožos kožo

3,49

ZAČINJENE 

3,49

MLETO MEŠANO 
MESO
1 kg

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,23/kg

-19. 7.

PIŠČANČJA BEDRA PIŠČANČJA BEDRA 

SVINJSKA 
REBRA S 
KOSTJO

Celjske mesnine

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

*G
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 7.-19. 7.FERNOMENALNI VIKEND 18. 7.

P E T E K- S O B O TA , 
18. 7.-19. 7.18. 7.-19. 7.

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

4,69
-29%
za kos samo 6,69

18,76/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
IN STEGNA BREZ 
KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

6,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-27%

za kos samo 3,69

5,38/kg

HOFER | 3
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-47%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
18. 7.-19. 7.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

BARISSIMO

KAVNI 
NAPITEK
• vanilja ali
• karamela
250 ml

0,59
-25%

za kos samo 0,79

2,36/l

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

NAREZEK TREH SALAM
• čajna ali
• s posipom popra ali
• ogrska
120 g/100 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

10,75/12,90/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
blag,
550 g oz. 500 ml

0,89
-40%
za kos samo 1,49

1,62/kg

REGIONE CHE VAI

PRŠUT PARMA
80 g

MILSANI

RIBANI SIR ZA PIZZO
40 % m.m.,
250 g

1,69
-13%

za kos samo 1,95

6,76/kg

BELLASAN

SONČNIČNO 
OLJE
2 l

3,09
-11%

za kos samo 3,49

1,55/l

FERNOMENALNIFERNOMENALNI VIKEND

2,99
-25%

za kos samo 3,99

20,76/kg

2,19
-12%

za zavoj samo 2,49

27,38/kg
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 7.-19. 7.FERNOMENALNI VIKEND

RAVINI

HUGO LIMONA
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

1,39
-30%
za kos samo 1,99

1,85/l

LIMETE
razred I,
500 g

1,29
-23%

za zavoj samo 1,69

2,58/kg
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LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

0,63
-16%

za kos samo 0,75

� 42/l

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

0,89
-47%
za kos samo 1,69

2,23/kg

GRANDESSA

KORNETI S PISTACIJO
6 x 120 ml

2,49
-32%

za zavoj samo 3,69

3,46/l

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
ZELIŠČA

0,99
-28%
za kos samo 1,39
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA

-45%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

CUCINA NOBILE

JUŠNI REZANCI
500 g

1,19
-11%

za kos samo 1,35

2,38/kg

ARGETA

KOKOŠJA PAŠTETA
3 x 95 g

2,55
-35%

za zavoj samo 3,95

8,95/kg

SCHWARZWALDSKA ŠUNKA
narezek,
200 g

1,89
-45%

za zavoj samo 3,49

9,45/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremni ali
• hrustljav 
290 g

ARAŠIDOV 

BIO NATURA

BIO SVEŽI SIR
• navadni ali
• z zelišči
200 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

5,95/kg

MILSANI

GAVDA V REZINAH
Zdenka d.o.o.,
1 kg1 kg
Zdenka d.o.o.,

5,99
-25%
za kg samo 7,99

1,79
-38%
za kos samo 2,89

6,17/kg

MILFINA

TRAJNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
brez zamaška,
1 l

0,89
-10%

za kos samo 0,99

HOFER | 6
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LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK LUŠT
razred I

2,39
-40%
za kg samo 3,99

MARELICE
razred I

1,99
-42%
za kg samo 3,49

SLOVENSKE BRESKVE 
NEPAKIRANE
razred I

1,99
-33%
za kg samo 2,99

ANANAS

1,29
-27%
za kg samo 1,79

ŠAMPINJONI

1,39
-22%

za 500 g samo 1,79

2,78/kg

SLOVENSKE BRESKVE 
NEPAKIRANE
razred I

1,99
-33%
za kg samo

ANANAS

RDEČA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA V VEDRU
v 10-l vedru, ki ga napolnite 
sami,
razred I

1010 l
vedro

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
400 g

0,39
-48%
za kos samo 0,75

� 98/kg

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE
2-slojne,
4 x 50 lističev

1,09
-26%

za zavoj samo 1,49

� 27/kos

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

2,79
-37%

za kos samo 4,49

6,98/kg

SNACK FUN

TORTILLA ČIPS
• klasičen ali
• sir
300 g

0,95
-30%
za kos samo 1,37

3,17/kg

MUCCI

SLADOLED LESS & TASTY
več vrst,
500 ml

1,69
-43%

za lonček samo 2,99

3,38/l

KRAS

GOVEJA 
SALAMA
500 g

4,69
-32%

za kos samo 6,99

9,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI 
KIS IZ MODENE
ZGP,
250 ml

1,99
-50%
za kos samo 3,99

7,96/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7. AKCIJA AKCIJA
OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,69
-26%
za kos samo 3,65

6,73/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
Panvita,
500 g

2,39
-25%

za kos samo 3,19

4,78/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,49
-28%
za kos samo 3,49

6,23/kg

BBQ

MARINIRANA 
REBRCA ZA ŽAR
Celjske mesnine

6,39
-20%
za kg samo 7,99

HOFER | 9
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA

SADJA IN ZELENJAVE

N A J C E N E J E

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7. AKCIJA

MILKA

PIŠKOTI MINI STARS
• mlečna čokolada ali
• bela čokolada
150 g150 g

1,19
-37%

za zavoj samo 1,89

7,93/kg

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in soljene ali
• pražene in nesoljene
250 g

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

navadno ali
polnozrnato

VLEČENO TESTO

0,75
-44%
za kos samo 1,35

1,50/kg

2,49
-32%

za kos samo 3,69

9,96/kg

PEDRO

KISLE 
MAVRICE
80 g

0,59
-28%
za kos samo 0,83

7,38/kg

MILFINA

SMETANOV 
PUDING
• mlečna 

čokolada ali
• vanilja
500 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

2,38/kg

GOZDNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

11,49
-30%
za kos samo 16,49

12,77/kg

1,99
3,98/kg

1,99
za 500 g

PAPRIKA 
MIKS
razred I
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

1,15
-37%

za kos samo 1,85

� 77/l

GOOD CHOICE

DOMAČI 
ŠTRUKLJI
• skutni ali
• ajdovi z orehi
350 g

2,49
-28%
za kos samo 3,49

7,11/kg

OKUS TRADICIJE

HRENOVKA V TESTU
100 g

FINEST BAKERY

KEKSI LINŠKE OČI
z mareličnim polnilom,
400 g

1,79
-18%

za kos samo 2,19

4,48/kg

RADENSKA

NATURELLE
1,5 l

0,49
-24%
za kos samo 0,65

� 33/l

MILFINA

SADNI DOMAČI JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/l

4,48/kg4,48/kg

RADENSKA MILFINA

2,49
-28
za kos

Sirarna Čuš,
0,5 l0,5 l

0,69
-30%
za kos samo 0,99

6,90/kg

FINEST BAKERY

JANEŽEVI 
UPOGNJENCI
200 g

3,09
-22%

za kos samo 3,99

15,45/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
21. 7.-26. 7.TEDENSKA AKCIJA

-48%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

BIO

BIO 
ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

PRINGLES

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• Flame Grilled 

Steak ali
• Cheese & Herbs
165 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

13,27/kg

PERSIL

PRAŠEK ZA 
PRANJE PERILA
Universal,
90 pranj

19,99
-25%

za kos samo 26,99

� 22/Pranje

RUMENI 
MUŠKAT
Severna 
Makedonija,
1 l

2,69
-22%

za kos samo 3,49
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ZAMRZNJENE 

naravne ali

HRUSTLJAVI HRUSTLJAVI 

3,89
-37%

za zavoj samo 6,19

15,56/17,29/kg

-48%
TEDENSKA
AKCIJA!

PRIGRIZEK
• Flame Grilled 

Steak ali
• Cheese & Herbs
165 g

2,19
-26
za kos samo

13,27/kg13,27/kg

PERSIL

PRAŠEK ZA 

PRINGLES

HRUSTLJAVI 
GRAJSKA SALAMA
100 g

1,69
-48%
za kos samo 3,25

16,90/kg

DANA

GIN TONIC/
PINK GIN TONIC
alk. 4,5 % vol.,
0,33 l

0,99
-36%
za kos samo 1,55

3� /l

BIO

BIO 
ZAMRZNJENE 
KOZICE
• 
• začinjene
250 g/225 g
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DOBROTE
Z ŽARA

LE GUSTO

AJVAR
nepekoči,
680 g

LE GUSTO

GORČICA V 
KOZARCU
680 g

LYTTOS

GRŠKE OLIVE
• zelene ali
• kalamata
370 ml/350 g

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

3,79
7,90/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
srednji del,
Perutnina Ptuj,
400 g

2,75
6,88/kg

za kos

BBQ

ŽAR 
KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

4,49
11,23/kg

za kos

BBQ

2,19
iz stalne ponudbe

za kos

3,22/kg
1,29

iz stalne ponudbe

za kos

1,90/kg
0,99

iz stalne ponudbe

370 ml/350 g

za kos

2,83/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

4,99
12,48/kg

za kos

LE GUSTO

MAJONEZA
630 g

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

7,99
za kg

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

3,29
8,23/kg

za kos

2,15
iz stalne ponudbe

za kos

3,41/kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA 
ŽAR
Celjske mesnine

LE GUSTO

NACHO
435 g

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

BBQ

GOVEJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Panvita,
480 g

ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

1,89
iz stalne ponudbe

za kos

4,34/kg

4,99
iz stalne ponudbe

za kos

10,40/kg

6,99
-30%
za kg samo 9,99

Od 14. 7. do 19. 7.

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg 

Od 14. 7. do 19. 7.

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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SLASTNI SLADOLEDI

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

MUCCI

KORNETI SOFT ICE
• vanilja ali
• čokolada ali
• jagoda ali
• lešnik
4 x 135 ml

SLASTNI SLADOLEDI 2,29
od ponedeljka, 21. 7.

za zavoj

4,24/l

MUCCI

SLADOLED NA PALČKI
• klasik ali
• jogurt
600 ml

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

MUCCI

SLADOLED 
SENDVIČ
• stracciatella
510 ml

3,99
iz stalne ponudbe

za kos

1,60/l

2,69
od ponedeljka, 21. 7.

za zavoj

5,27/l
2,49

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,15/l

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2025_30_wop_00_16-17.indd   16si_2025_30_wop_00_16-17.indd   16 10. 07. 2025   09:39:4210. 07. 2025   09:39:42



MUCCI

MOCHI 
SLADOLED
• vanilja ali
• mango ali
• kokos
210 g

4,29
20,43/kg

za zavoj

MUCCI

AMERIŠKI SLADOLED
• makadamija ali
• piškotek ali
• slana karamela
500 ml

GRANDESSA

PREMIUM KORNETI 
Z OKUSOM KAVE
6 x 120 ml

2,99
4,15/l

za zavoj

GRANDESSA

PREMIUM SLADOLED NICA
• vanilja-čokolada-jagoda ali
• pistacija-lešnik-piškotek
2 l

O‘YA 
SLADOLEDNI 
LONČEK
• mango ali
• pistacija ali
• Dubai ali
• malina z belo 

čokolado
500 ml

3,99
iz stalne ponudbe

za kos

2� /l

4,99
9,98/l

za lonček

3,09
6,18/l

za lonček

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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LIL ROSE 
WILD BERRY
aromatizirana 
alkoholna pijača 
na osnovi vina,
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

KAVREČIČ

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

4,99
1,66/l

za zavoj

4,99
1,66/l

za zavoj

LIL ROSE LIL ROSE 
WILD BERRY
LIL ROSE 

KI OSVEŽI 

ananas in 
jabolko

pomaranča-
limona

KLET BRDA

REBULA
vrhunsko belo 
vino ZGP,
0,75 l

1,99
2,65/l

za kos

3,99
iz sezonske ponudbe

za kos

5,32/l
5,99

7,99/l

za kos

OSHEE

IZOTONIČNI 
NAPITEK/
VODA
750 ml/555 ml

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,99
za kos

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

VODA 
PRIMAQUA
gazirana,
1,5 l

0,49
� 33/l

za kos

1,29
od ponedeljka, 21. 7.

za kos

1,72/2,32/l

STALNA, SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA
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RADENSKA

CLASSIC
5 + 1 gratis,
6 x 0,5 l

3,99
1,60/l

za zavoj

KOZEL

KOZEL 
LAGER 
PREMIUM 
PIVO
alk. 4,6 % vol.,
6 x 0,5 l

6,99
2,33/l

za zavoj

VODA VODA
sport cap,
1 l

0,79
za kos

PEPSI

COLA
4 x 1,5 l

GRAND

MLETA 
KAVA
500 g

7,99
15,98/kg

za kos

RIVER

COLA
• Regular
1,5 l

4,99
1,11/l

za zavoj

0,69
� 46/l

za kos

CEDEVITA

INSTANTNI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• limeta ali
• bezeg in 

limona ali
• ananas-mango
455 g

pomaranča ali

ananas-mango

3,55
7,80/kg

za kos

EKSKLUZIVNO 
V NAŠIH TRGOVINAH

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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CUCINA

PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
• klasična ali
• z baziliko ali
• z zelišči
690 g 1,19

1,72/kg

za kos
GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM VALJANE 
TESTENINE
• školjkice ali
• metuljčki ali
• žepki
500 g 2,49

4,98/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM VALJANE 

REGIONE CHE VAI

MASCARPONE 
GORGONZOLA
200 g

2,89
14,45/kg

za kos

1,99
22,11/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SIR GRANA 
PADANO ZOP
ribani, zorjen 20 
mesecev,
90 g

SIRNI 
NAMAZ 
FRAICHO
več vrst,
150 g

1,19
7,93/kg

za kos

MILFINA

KREMNI 
MEHKI SIR
več vrst,
150 g

1,99
13,27/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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CUCINA

JUŽNOITALIJANSKE 
TESTENINE
• Torchietti Ortolano ali
• Capunti Casarecci ali
• Orecchiette Tricolore
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE 
TERRA DI 
BARI
750 ml

9,99
13,32/l

za kos

BIO

ITALIJANSKI KIS
• di Modena ali
• Rosso ali
• Bianco
500 ml

2,45
4,90/l

za kos

GIOVANNI RANA

RAVIOLI/CAPPELLETI/
TORTELINI
več vrst,
400 g

REGIONE CHE VAI

TESTENINE CASARECCE 
GRAGNANO IGP
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

CUCINA

OMAKA IZ 
BALZAMIČNEGA 
KISA
klasična,
250 ml

1,19
4,76/l

za kos

BIO

4,49
11,23/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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BIO

BIO FIŽOL/
ČIČERIKA
• bio rdeči fižol ali
• bio čičerika
345 g

SNACK FUN

ČIPS HUMUS
• sladek čili ali
• kisla smetana in 

začimbe
100 g

1,29
12,90/kg

za kos

HOT DOG HRENOVKE

4,99
za kg

BON-RI

JASMINOV 
RIŽ
1 kg

1,99
za kos

ALMARE SEAFOOD

LOSOSOV FILE
• s paradižnikom in mocarelo ali
• z dijonsko gorčico ali
• s poprom in limono
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

MILSANI

SIR CHEDDAR
ribani,
250 g

2,69
10,76/kg

za kos

NATURETA

PAPRIKA 
FILETI
• rdeča ali
• bela
530 g

2,19
4,13/kg

za kos

1,19
3,45/kg

za kos

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• mediteranska 

zelenjava ali
• paradižnik, 

olive & origano
165 g

1,39
8,42/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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LINO

ČOKOLINO
lešnik,
500 g

4,69
9,38/kg

za kos

POMURSKE MLEKARNE

LEJKO MLEJKO
1,5 % m. m., 
z dodanimi vitamini,
12 x 1 l

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

FINEST BAKERY

MINI VAFLJI
• navadni ali
• čokoladni
200 g/155 g

2,49
12,45/16,06/kg

za kos

STORCK

TOFFIFEE Z BELO 
ČOKOLADO
125 g

1,59
12,72/kg

za kos

12x1 l

12,99
1,08/l

za zavoj

LAVAZZA

KAVA V ZRNU
1 kg

24,99
za kos

MATILDE VICENZI

PIŠKOTI GRISBI
• čokolada ali
• lešnik ali
• limona ali
• kokos
2 x 135 g

PODRAVKA

MARMELADA
• šipek ali 
• marelica ali
• mešano sadje
690/670 g

2,59
3,75/3,87/kg

za kos

INFO

NA VOLJO SAMO KOT ZAVOJ

LINO LAVAZZALAVAZZA

3,69
13,67/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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NAJ DOM ZASIJE V VAŠEM
SLOGU
NAJ DOM ZASIJE V VAŠEM

CROFTON

ORIENTALSKI KOZARCI
• material: natronsko steklo
• z orientalskim vzorcem
• primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• klasični, 4 kos, 300 ml, ali
• pecljati, 4 kos, 400 ml

4,99
za komplet

klasični, 4 kos, 300 ml, ali

za komplet

NAJ DOM ZASIJE V VAŠEM
HOME CREATION

ŠKATLE ZA 
SHRANJEVANJE
• idealne za shranjevanje 

čevljev in oblačil ter 
manjših predmetov

• set vsebuje: 3 velike 
škatle s pokrovom, 2 
srednje veliki škatli s 
pokrovom in 3 manjše 
škatle s pokrovom

• ščitijo pred prahom in 
umazanijo

• volumen od 1,8 l do 18,9 l
• material: umetna masa

12,99
za komplet

VEČ ZABOJEV 
LAHKO ZLOŽITE 
ENEGA NA DRUGEGA

CROFTON

ŠKATLA ZA 
ZAMRZOVALNIK
• trpežna
• odporna na temeprature 

od  -15 °C do 60 °C
• več vrst (za sortitanje 

pločevink, jajc itd.)
• samo za ročno pomivanje
• material: 100% PET

2,49
za kos

HOME CREATION

TERMO PLISE SENČILO
z aluminijastim okvirjem
• vel. 60 x 130 cm, ali
• vel. 75 x 130 cm, ali
• vel. 90 x 130 cm
1-letna garancija

12,99
za kos

Z ALUMINIJASTIM 
OKVIRJEM

JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČKI
različni pripomočki

1,00
za kos/za 
komplet

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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TANDIL

MILO/GEL PROTI MADEŽEM
• za odstranjevanje trdovratnih madežev
• gel proti madežem z aktivno formulo za 

odstranjevanje madežev
• milo brez belil, barvil in dišav
250 ml

1,69
6,76/l

za kos

MILO/GEL PROTI MADEŽEM
za odstranjevanje trdovratnih madežev
gel proti madežem z aktivno formulo za 

KOKETT

TOALETNI PAPIR XXL
• 3-slojni
• vonj kamilice
• 20 x 150 lističev

5,99
� 30/rolo

za zavoj

POWER FORCE

ČISTILNI ROBČKI 
Z VONJEM
• več vrst
• popolna higiena in čistoča 

doma in na poti
2 x 50 kosov

1,59
za komplet

19,99
za kos

AMBIANO

ULTRAZVOČNI ČISTILNIK
• ultrazvočni čistilnik:
• za čiščenje nakita, protez, 

vodoodpornih ur, brivnih glav, 
glavnikov itd.

• LED-prikazovalnik
• moč: 50 W
• digitalni časovnik, ki prikazuje čas 

delovanja ali
• čistilnik za kontaktne leče:
• moč: 3 W
• funkcija časovnika: 3 minute
• frekvenca čiščenja: 12.000 Hz
• kapaciteta: 10 ml 
• eno polnjenje za ca. 30 uporab
• polnilni kabel C
3-letna garancija

PALOMA

TOALETNI PAPIR
• Exclusive comfort
• 3 slojni
• 16 rolic x 134 lističev

4,99
� 31/rolo

za zavoj

CASALUX

SVETILKA
• poraba električne energije: 3,5 W 
• svetilna moč: maks. 300 lm 
• barva svetlobe: stopenjsko nastavljiva 

(od 3.000 K do 6.500 K) 
• povprečna življenjska doba: 25.000 ur 
• 1,8 m dolg priključni USB-kabel 
• Ø žarnice: 3 cm 
3-letna garancija

8,99
za kos

barva svetlobe: stopenjsko nastavljiva 

povprečna življenjska doba: 25.000 ur 

ČRNE, BELE ALI BEŽ 
BARVE

ČRNE, BELE ALI BEŽ ČRNE, BELE ALI BEŽ ČRNE, BELE ALI BEŽ 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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AUTO XS

BREZŽIČNI AVTOMOBILSKI SESALNIK
• stopnja vakuuma: 3800 Pa
• moč: 40 W
• napetost: 7.4 V
• moč polnjenja: 5 V 1A
• brez kabla
• z različnimi nastavki
• mere sesalnika: 18,2 x 15,2 x 6 cm
3-letna garancija

19,99
za komplet

AUTO XS

ORGANIZATOR 
ZA PRTLJAŽNIK S 
HLADILNO TORBO
• odstranljivo dno
• do 6 ur hlajenja
• mere: 

ca. 58 x 35 x 33 cm

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ACTIVE MED

SPREHAJALNA 
PALICA/PRIJEMALKA
• prijemalka ali
• žlica za čevlje ali
• sprehajalna palica
3-letna garancija

6,99
za kos

ACTIVE MED

POSEBNI OBLIŽI
• za zdravljenje kurjih oči s 

salicilno kislino: za hitro in 
neboleče zdravljenje kurjih 
oči, medicinski pripomoček, ali

• proti trdi koži: za glajenje, 
vlaženje in regeneracijo kože, 
kozmetični pripomoček

20/10 kosov

2,99
� 15/� 30/kos

za zavoj INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita 
prva pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili 
v skladu s strogimi smernicami. Active MED 
– najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

MAGINON

POVEČEVALNO STEKLO
• očala ali
• kvadratno povečevalno steklo ali
• ročno povečevalno steklo
3-letna garancija

9,99
za kos

POWER FORCE

KRPA IZ MIKROVLAKEN
• primerna za čiščenje, sušenje in 

poliranje vseh gladkih površin
• sive, turkizne ali rdeče barve
2 kosa

2,99
1,50/kos

za zavoj

KRPA IZ MIKROVLAKEN
primerna za čiščenje, sušenje in 

sive, turkizne ali rdeče barve

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
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NOVITESSE

ZLOŽLJIVO LEŽIŠČE
• vrhnji material: iz 52% 

poliestra in 48% bombaža
• jedro: poliuretan
• mere: 195 x 70 x 10 cm

29,99
za kos

IDEALNA ZA 
KAMPIRANJE ALI 
KOT POMOŽNO 
LEŽIŠČE ZA GOSTE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• iz 95 % bombaža in 5 % elastana
• vel. 90-100 x 200-220 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

ODEJA/VZGLAVNIK
• vzglavnik, vel. 70 x 90 cm, ali
• odeja, vel. 90 x 200 cm
• uporabno poleti in pozimi
• material: 100% poliester

14,99
za kos

S HLADILNIM UČINKOM

NOVITESSE

VZGLAVNIK Z ZRAČNIM JEDROM
otroški vzglavnik:
• razvit posebej za otroke, prilagojen telesni višini 
• optimalno prileganje in podpora, za zdravo 

držo med spanjem
• mehka, snemljiva prevleka, pralna pri 60 °C
• velikost: 50 x 32 x 6 cm
• material: 100% poliester, jersey
• primeren za otroke od 4. do 10. leta starosti
vzglavnik:
• uravnavanje telesne temperature s pomočjo 

prezračevalne tehnologije
• snemljiva prevleka z zadrgo, pralna pri 60 °C
• velikost: 78 x 34 x 11 cm
• material: 100% poliester, jersey
vzglavnik z zračnim jedrom:
• idealno se prilega obliki glave in vratu
• snemljiva prevleka z zadrgo, pralna pri 60 °C
• z zračnim jedrom za kroženje zraka
• velikost: 50 x 32 x 6 cm
• material: 100% poliester, jersey

24,99
za kos

VZGLAVNIK Z ZRAČNIM JEDROM

razvit posebej za otroke, prilagojen telesni višini 
optimalno prileganje in podpora, za zdravo 
razvit posebej za otroke, prilagojen telesni višini 

mehka, snemljiva prevleka, pralna pri 60 °C

primeren za otroke od 4. do 10. leta starosti

uravnavanje telesne temperature s pomočjo 

snemljiva prevleka z zadrgo, pralna pri 60 °C

snemljiva prevleka z zadrgo, pralna pri 60 °Csnemljiva prevleka z zadrgo, pralna pri 60 °C

mehka, snemljiva prevleka, pralna pri 60 °C

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
SUPERSOFT
• iz 95 % bombaža in 5 % elastana
• vel. 180–200 x 200–220 cm

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
iz 80 % bombaža in 20 % viskoze
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm

12,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
iz 80 % bombaža in 20 % viskoze 
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm 
• prevleka za odejo, vel. 160 x 200 cm 

12,99
za komplet

MERE ZLOŽENEGA LEŽIŠČA: 
65 X 70 X 30 CM

MERE ZLOŽENEGA LEŽIŠČA: 

RAZLIČNI VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 24. 7.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA POLETNA 
OBLEKA
• vel. 36–46
• material: 100% viskoza

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE POLETNE 
HLAČE
• vel. 36–46
• material: 100% viskoza

6,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE POLETNE 
KRATKE HLAČE
• vel. 36–46
• material: 100% viskoza

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 
ZA PROSTI ČAS
• ženski: št. 37–41 
• moški: št. 42–45
• material: tekstil 

12,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO
• nedrček: vel. 75B-80C ali
• spodnjice: vel. 36-46, 2 kosa
• material: 49% modal, 

47% bombaž, 4% elastan
1/2 kosa

4,99
za kos/za 

zavoj

 vel. 36-46, 2 kosa

za kos/za 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 
ZA PROSTI ČAS
ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 
ZA PROSTI ČAS
ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 

ženski: št. 37–41 
moški: št. 42–45
material: tekstil 

12,99
za par

RAZLIČNE BARVE 

material: 100% viskoza

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 24. 7.
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HOME CREATION

KOMPLET ZA POMETANJE
• material: ščetine iz termoplastične gume
• teleskopski ročaj iz kovine, prašno barvan 

in zaščiten proti rjavenju
• dimenzije držala: 

pribl. 150 cm

7,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

KOŠARA
• z vakuumskim čepom
• z odtokom za odvečno vodo
• preprosta namestitev
• dimenzije košare: 31,8 x 15,1 

x 24,1 cm
• dimenzije kotne košare: 29,8 

x 20,2 x 14,4 cm
• material: umetna masa

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
3 kosi

8,99
3� /kos

za zavoj

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KOPALKE
• vel. M–XXL
• material: 100% poliester

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

GLISS

ŠAMPON IN 
BALZAM
• Oil Nutritive ali
• Ultimate Repair ali
• Aqua Revive
400 ml + 200 ml

GLISS

TRETMA 7 SEC
• Oil Nutritive ali
• Ultimate Repair ali
• Split Ends Miracle
200 ml

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
• pantenol ali
• kamilica in aloe vera
2 x 70 lističev

1,79
� 01/kos

za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

OLD SPICE

GEL ZA 
PRHANJE
• Captain ali
• Bearglove ali
• Whitewater ali
• Wolfthorn
400 ml

5,99
29,95/l

za kos

VLAŽNI TOALETNI PAPIR

za komplet

4,49
za kos7,49

12,48/l

za komplet

PRHANJE

Bearglove ali
Whitewater ali

3,49
8,73/l

za kos
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
IGRALNI SET ZA PESKOVNIK
primeren za igro v pesku in vodi
• vedro z ročajem
• grabljice
• lopatka
• 3 x modelčki za pesek in
• zalivalka
• material: reciklirana umetna masa
• 7-delni komplet
primeren za otroke, 
starejše od 18. meseca

5,99
za komplet

LILY & DAN

KOPALKE ZA 
MALČKE/OTROKE
• vel. 86-152
• material: 80% poliester, 

20% elastan

MAPA ZA USTVARJANJE
• s pobarvankami
• z nalepkami
• obseg: 40-48 strani
primerna za otroke, starejše od 5 let

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

OTROŠKI PREDALNIK
• s kolesci
• 4 odstranljivi predali
• nosilnost posameznega predala: 1,5 kg
• volumen predala: 10 l
• primerno za dokumente velikost A4
primeren za otroke, starejše od 36 mesecev

24,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TOYLINO

KOVČEK Z IGRAČAMI
• mlinčki za vodo in pesek, 3 kosi
• grablje
• lopatica
• modelčki, 4 kosi in
• vedro
primeren za otroke, 
starejše od 1,5 let

7,99
za komplet

3,99
za zavoj

OTROŠKA KNJIGA
• z napetimi zgodbicami
• obseg: 10-16 strani
primerna za otroke, 
starejše od 3 let primerna za otroke, starejše od 5 letprimerna za otroke, starejše od 5 letprimerna za otroke, starejše od 5 let

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MOTIVI

TOYLINO

KOVČEK Z IGRAČAMI
• mlinčki za vodo in pesek, 3 kosi
• grablje
• lopatica
• modelčki, 4 kosi in
• vedro
primeren za otroke, 
starejše od 1,5 let

O D  P O N E D E L J K A , 21. 7.
IGRALNI SET ZA PESKOVNIK
primeren za igro v pesku in vodi

3 x modelčki za pesek in

material: reciklirana umetna masa

starejše od 18. meseca

5,99
za komplet

3,99
za kos
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KNJIGA Z MAGNETI
• za branje, igranje in učenje
• spodbuja kreativnost in domišljijo
• z navdihujočimi besedili in 16 

barvnimi magneti
primerna za otroke, 
starejše od 3 let

L&D

OTROŠKI SANDALI
• št. 27-36
• material: 100% pena EVA

4,99
za par

CRANE

NOGOMETNI GOL S STENO
• preprosta montaža
• trpežno, prašno lakirano ogrodje
• mere gola: 240 x 170 x 85 cm 
• mere stene: 224 x 152 cm
3-letna garancija

49,99
za kos

za par

OTROŠKI SANDALI

material: 100% pena EVA

CRANE

NOGOMETNI GOL S STENO
• preprosta montaža
• trpežno, prašno lakirano ogrodje
• mere gola: 240 x 170 x 85 cm 

TOYLINO

OTROŠKI ŠOTOR S TUNELOM
• vržete ga v zrak in že je postavljen
• preprosto shranjevanje
• vključno s torbo za prenašanje
• mere šotora: 80 x 80 x 100 cm
• mere tunela: 46 x 46 x 115 cm
primeren za otroke, starejše od 2 let

19,99
za komplet

CRANE

KOMPLET ZA NAMIZNI TENIS, 
6-DELNI
• z dvema loparjema, 3 žogicami in mrežo
• za začetnike in ljubiteljske igralce
• za igro na prostem
• za mize s širino do maks. 190 cm in 

debelino do maks. 5 cm
• loparji s premazom SEBS
3-letna garancija

z dvema loparjema, 3 žogicami in mrežo
• za začetnike in ljubiteljske igralce
• za igro na prostem
• za mize s širino do maks. 190 cm in 

debelino do maks. 5 cm
• loparji s premazom SEBS
3-letna garancija

CROFTON

OTROŠKA 
TERMO POSODA
• v različnih barvah 
• prostornina: 270 ml
• vključno z žličko
• primerna samo za 

ročno pomivanje
• material: PP, silikon in 

nerjaveče jeklo
material: PP, silikon in 

15,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

6,99
za kos

barvnimi magneti
primerna za otroke, 

4,99
za kos

VKLJUČNO S TORBO 
ZA PRENAŠANJE

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI
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PETEK–SOBOTA, 18. 7.–19. 7.

SUKULENTA
• v ca. 10,5-cm okrasnem lončku
• različne sorte, npr. tolstica, 

poprovka itn.

3,49
za kos

VRTNICA
• v ca. 20-cm loncu
• različne barve cvetov npr. 

rdeča, rumena, roza itd.

4,99
za kos

VRTNICA 4,99

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

HoT NEOMEJENI DVOJČEK
Telefonija + internet 
neomejeno!

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

9,99
za 30 dni

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

za 30 dni

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

9,99
za 30 dni

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 30/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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